

Årsredovisning

Tournant AB

556675-8420

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Olle Elander
2025-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet mot organisationer avseende ledarskap- och medarbetarutveckling, coaching, facilitering, projekt- och processledning, utbildningar och seminarier, samt verksamhet inom friskvårdsmassage och yoga, jämte därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Osby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	83	119	482	756
Resultat efter finansiella poster	-81	-96	173	101
Soliditet %	97	99	89	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en planerad minskning och förändring av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	373 407	-50 964
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-50 964	50 964
- Årets resultat			-80 795
- Belopp vid årets utgång	100 000	322 443	-80 795

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	322 443
Årets resultat	-80 795
Summa	241 648

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	241 648
Summa	241 648

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	82 915	119 131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	82 915	119 131
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 749
Handelsvaror	0	-969
Övriga externa kostnader	-102 289	-86 662
Personalkostnader	-60 935	-125 563
Summa rörelsekostnader	-163 224	-214 943
Rörelseresultat	-80 309	-95 812
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	139	819
Räntekostnader och liknande resultatposter	-625	-971
Summa finansiella poster	-486	-152
Resultat efter finansiella poster	-80 795	-95 964
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	45 000
Summa bokslutsdispositioner	0	45 000
Resultat före skatt	-80 795	-50 964
Årets resultat	-80 795	-50 964

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	11 242	18 129
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>11 242</i>	<i>18 129</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	339 738	410 568
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>339 738</i>	<i>410 568</i>
Summa omsättningstillgångar	350 980	428 697
SUMMA TILLGÅNGAR	350 980	428 697

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	322 443	373 407
Årets resultat	-80 795	-50 964
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>241 648</i>	<i>322 443</i>
Summa eget kapital	341 648	422 443
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 500	800
Övriga skulder	1 482	1 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 350	4 450
Summa kortfristiga skulder	9 332	6 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	350 980	428 697

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-27

UNDERSKRIFTER

Vaxholm

Olle Elander

Olle Elander

2025-12-22

Maria Elander

Maria Elander

2025-12-22

Ebba Elander

Ebba Elander

2025-12-22